



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

KongDiamant ApS

Dyrehavevej 9, 1. tv, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 39 91 92 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Thomas Diamant
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KongDiamant ApS Dyrehavevej 9, 1. tv 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 39 91 92 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Skotte Kongstad, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et formueforvaltende selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets resultater i fremtiden vil kunne reetablere kapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.986	-50.715
2 Personaleomkostninger	0	-84.488
Andre driftsomkostninger	-31.144	0
Driftsresultat	-53.130	-135.203
Andre finansielle indtægter	637	43
Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.576
Resultat før skat	-52.493	-141.736
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-52.493	-141.736
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.493	-141.736
Disponeret i alt	-52.493	-141.736

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>5.675</u>	<u>3.787</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.675</u>	<u>3.787</u>
Likvide beholdninger	<u>545.281</u>	<u>608.411</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.956</u>	<u>612.198</u>
Aktiver i alt	<u>550.956</u>	<u>612.198</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-62.845	-10.352
Egenkapital i alt	37.155	89.648
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	501.801	510.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	513.801	522.550
Gældsforpligtelser i alt	513.801	522.550
Passiver i alt	550.956	612.198

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	131.384	231.384
Årets overførte underskud	0	-141.736	-141.736
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-10.352	89.648
Årets overførte underskud	0	-52.493	-52.493
	100.000	-62.845	37.155

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets resultater i fremtiden vil kunne reetablere kapitalen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	83.636
Andre omkostninger til social sikring	0	852
	<u>0</u>	<u>84.488</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
